

RE - 7.10/ M P

9 maja 1981r.



" RADIO - ECHO, 7.10 "
=====

DZIEŃ ZWYCIĘSTWA

- 1/ L.Głowacki - wrzesień 1939 r. - TAŚMA M P
- 2/ M.Pruszyński - "turysta" Sikorskiego - TAŚMA M P
- 3/ T.Szulc - berlińczyk - TAŚMA M P
- 4/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY

Realizator:

WS/ Wczoraj w godzinach popołudniowych odbyło się w Bydgoszczy spotkanie przedstawicieli rządu z grupą roboczą NSZZ "Solidarność" do spraw żywności. Stronę rządową reprezentowali: dyrektor generalny Ministerstwa Handlu Wewnętrznego i Usług Zygmunt Łakomic i dyrektor departamentu mięsnego w Ministerstwie Przemysłu Spożywczego i Skupu Ksawery Wróblewski. Ze strony NSZZ "Solidarność" w rozmowach uczestniczyli m.in. : Marek Jarociński, przewodniczący grupy roboczej ds żywności i Marek Koczvara, przewodniczący Krajowej Konferencji ds Żywności.

W ogłoszonym przez grupę roboczą komunikacie stwierdzono, że stronie rządowej został przekazany pakiet uwag dotyczących funkcjonowania obecnego systemu reglamentacji. W uwagach tych zaznacza się między innymi potrzebę uproszczenia dotychczasowego systemu reglamentacji, poprawę organizacji dostaw i dystrybucji żywności, uściślenia zasad zaopatrzenia gastronomii i działów żywienia zbiorowego, a także rozwiązania spraw zaopatrzenia rynku w artykuły niereglamentowane.

Przedmiotem przyszłych rozmów grupy roboczej ds żywności także NSZZ "Solidarność" z rządem będą kwalifikacje uprawnień poszczególnych grup zawodowych do zwiększonych norm mięsa, jak również źródła pochodzenia zachęt mobilizacyjnych dla górników.

Strony ustaliły także płaszczyznę renegocjacji funkcjonowania systemu reglamentacyjnego po 30 czerwca br. Renegocjacje obejmą rodzaj systemu reglamentacji mięsa i jego przetworów oraz innych produktów spożywczych, wysoko przydziałów i horyzont czasowy reglamentacji.

Omawiana na wczorajszym spotkaniu problematyka zostanie włączona do zakresu prac stałych kontaktów rządu z NSZZ "Solidarność".

Kolejne spotkanie przedstawicieli grupy roboczej ds żywności NSZZ "Solidarność" z rządem zostało ustalone na 18 maja w Warszawie.

RE - 7.10/ M P

9 maja 1981r.

K R /

Zwrócili państwo pewnie uwagę na stojące w kilku punktach śródmieścia, oryginalnie zaprojektowane, plansze informujące o IV BYDGOSKICH SPOTKANIACH TEATRALNYCH. Dziś początek trzydniowej imprezy. Podobnie jak w latach poprzednich w sali BWA będą mogli państwo oglądać spektakle nagrodzone i wyróżnione przez organizatorów Szczecińskiego Przeglądu Zawodowych Teatrów Małych Form oraz Toruńskiego Festiwalu Teatrów Jednego Aktora. A więc wszystko co najlepsze w ruchu teatrów małych form.

Bilety do nabycia w Biurze Wystaw Artystycznych. Dzisiaj trzy spektakle: o godz. 11,00, 16.00 i 18.00. Szczegóły w afiszach.

gest...